
1

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 2019/ORI/S/0314
uzavřený v souladu s ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

článek I
Smluvní strany

1. Výběrovka, s.r.o.
vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 62452
se sídlem: Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
zastoupená: Ing. Liborem Chlopčíkem, jednatelem
IČO: 04124847
DIČ:
Bankovní spojení:

kontaktní osoby: Martin Ščotka
telefon, email: +420 605 118 651, martin.scotka@vyberovka.eu

dále jen „příkazník nebo zastupující osoba“

2. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starosta
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Orlová

103957163/0300
Kontaktní osoby: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a

investic
+ 420 596 581 421, martina.szotkowska@muor.cz

Bc. Pavlína Staniczková, dotace a rozvoj
+ 420 596 581 424, pavlina.staniczkova@muor.cz

Osoba pověřená jednáním
ve věci organizačního
zajištění zadávacího řízení: Renáta Štěrbová

+420 596 581 437, renata.sterbova@muor.cz

dále jen „příkazce nebo zadavatel“

společně dále též označovány jako „Smluvní strany“

článek II
Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. – „Základní údaje o veřejné zakázce“
Příkazní smlouvy, který nahrazují níže uvedeným zněním:



2 
 

článek IV 
Základní údaje o veřejných zakázkách 

    
Název veřejné zakázky: Protipovodňový varovný a monitorovací 

systém města Orlová - Digitální 
povodňový plán 
 

Druh veřejné zakázky: 
 

Veřejná zakázka na služby 
 

Druh výběrového řízení: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
475 500,00 Kč bez DPH 
 
 

Název veřejné zakázky: Protipovodňový varovný a monitorovací 
systém města Orlová - Vybudování 
protipovodňového varovného systému 
 

 
Druh zadávacího řízení: 
 
Druh veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Otevřené nadlimitní řízení  
 
Veřejná zakázka na dodávky 
 
13 400 760,00 Kč bez DPH 
 

Elektronický nástroj: 
 

https://nen.nipez.cz/ 

Profil zadavatele: https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00297577   

 
Ostatní ujednání Příkazní smlouvy č. 2019/ORI/S/0314 ze dne 3. 7. 2019 zůstávají v plném 
rozsahu beze změn. 

 
článek III 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek č. 1 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění 
Dodatku č. 1 v registru smluv. 

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 
jen „Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona 
odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím 
k porušení GDPR nebo Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních 
údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se 
smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a 
Zákona. 



3 
 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
paré. 

4. Příkazce udělí příkazníkovi plnou moc k provádění úkonů nezbytných pro výkon práv a 
povinností podle zákona s výjimkou rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti 
v zadávacím řízení, rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a způsobu vyřízení 
námitek, přičemž však je Příkazník oprávněn taková rozhodnutí Příkazce účastníkům 
(dodavatelům) zadávacího řízení oznamovat. Plná moc tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1. 

5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 543/15 dne 
31. 7. 2019. 

6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku č.1: 
   Příloha č. 1 - Plná moc příkazce  
 
 
V Orlové dne:  12. 8. 2019         V Ostravě dne:  12. 8. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………..                                                  ……………………………… 
Mgr. Miroslav Chlubna Martin Ščotka 
starosta obchodní ředitel 
 na základě plné moci 
  



4 
 

příloha č. 1 Dodatku č. 1 
 

PLNÁ MOC 
 
město Orlová se sídlem Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně, zastoupené starostou  
Mgr. Miroslavem Chlubnou (dále jen “zmocnitel“), tímto uděluje 

 
 

plnou moc 
 
 

společnosti Výběrovka, s.r.o., se sídlem Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, IČO 04124847, zastoupené jednatelem Ing. Liborem Chlopčíkem (dále jen jako 
“zmocněnec“). 
 
 
 
Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci a na základě uzavřené příkazní smlouvy 
činit za zmocnitele a jeho jménem veškeré úkony, týkající se zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku: 
  
„Protipovodňový varovný a monitorovací systém města Orlová - Digitální povodňový 

plán“ 
 
  

zadávanou ve výběrovém řízení veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby, zejména: 
 
- předat či odeslat zadávací dokumentaci dodavatelům 
- odeslat vysvětlení zadávací dokumentace 
- převzít veškerou korespondenci v rámci předmětného výběrového řízení, včetně 

nabídek 
- odeslat oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení, o výběru nejvhodnější 

nabídky, případně oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
 
 
a dále zakázku:  
 
 

„Protipovodňový varovný a monitorovací systém města Orlová - Vybudování 
protipovodňového varovného systému“ 

  
zadávanou v otevřeném zadávacím řízení, zejména: 
 
- předat či odeslat zadávací dokumentaci dodavatelům 
- odeslat vysvětlení zadávací dokumentace 
- převzít veškerou korespondenci v rámci předmětného zadávacího řízení, včetně 

nabídek 
- odeslat oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení, o výběru nejvhodnější 

nabídky, případně oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
 
Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci rozhodovat o věcech, které přísluší dle 
ust. § 43 zákona zmocniteli, tj. rozhodnout o zadání veřejné zakázky, vyloučení uchazeče, 
zrušení řízení a způsobu vyřízení námitek. Zmocněnec je však oprávněn rozhodnutí a 
písemnosti (vyjma smlouvy na realizaci veřejné zakázky) jménem zmocnitele podepsat. 



5 
 

Tato plná moc je účinná do dne, kdy zmocnitel převezme od zmocněnce na základě 
předávacího protokolu veškeré dokumenty o ukončeném zadávacím řízení.  
 

 

 

 

V Orlové dne: 12. 8. 2019 

                               ……..………………………. 
za zmocnitele 

        Mgr. Miroslav Chlubna, starosta

                

 

 

 

Plnou moc přijímám 

V Ostravě dne: 12. 8. 2019 

……………………………. 
        za zmocněnce 

 Martin Ščotka,  
obchodní ředitel, na základě plné 
moci 


